Serviços combinados para apoio a edifícios; Limpeza em 
prédios e em domicílios; Imunização e controle de pragas urbanas; Atividades 
paisagísticas; Serviços domésticos; Atividades de limpeza.  

CLÁUSULA QUINTA - DO CAPITAL SOCIAL: O capital social é de R$ 120.000,00 (cento 

e vinte mil reais), divididos em 120.000 (cento e vinte mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um 

real) cada cota, totalmente subscritos e já integralizados em moeda corrente do país, pela 

sócia abaixo descrita, ficando assim o capital social: 

Nome (%) Quotas Valor R$ 

MARCIA SOARES DE OLIVEIRA 100%  120.000 120.000,00